ZEG6PK1
740 1 ₺ 220,00 %20 ₺ 220,00

KLC PRO-VKM33032-ATF-G010 GERGİ KÜTÜĞÜ-5751.74 FIAT-
CITROEN-PEUGEOT 1.9-2.0 VKM33032 60*24 T38236 55

VKM3303
2 1 ₺ 520,00 %20 ₺ 520,00

TOPLAM 2 ₺ 740,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 740,00

%20 KDV ₺ 148,00

GENEL TOPLAM ₺ 888,00

YALNIZ: SEKIZ YÜZ SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr